
Kursus med internationalt anerkendte BEN FURMAN 



Kurset
Den positive og motiverende metode Jeg kan viser 
på internationalt plan, hvor kvalificerede børn i alde-
ren 3-14 år er til at løse deres egne problemer. Van-
skeligheder som fx frygt, depression, dårlige vaner og 
aggressivitet overvindes, når du med enkle værktøjer 
gør barnet til hovedaktør i problemløsningen.
 
Du har nu mulighed for et intensivt kursus med ud-
vikleren af Jeg kan-metoden Ben Furman. Kurset 
introducerer den trinopbyggede arbejdsmodel og 
giver dig redskaberne, så du er klar til at anvende 
metoden i praksis. 

Metoden
Samarbejdsfremmende og løsningsorienteret

Barnet er aktiv deltager i behandlingsprocessen og læ-

rer de færdigheder, der skal til for at løse problemet.

Netværksbaseret og forældreengagerende

Barnets primære voksne, venner og familie medvirker 

aktivt i processen.

Sjovt og fleksibelt

Metoden motiverer barnet til at ændre adfærd på sin 

egen måde og kan anvendes på flere niveauer.

•	 Jeg kan-metodens udviklingsgrundlag  
•	 Gennemgang af metoden trin for trin 
•	 Internationale erfaringer med Jeg kan-metoden 
•	 Hvordan anvendes metoden kollektivt i en 		
	 børnegruppe

Udbytte

Ben Furman 
afholder kurset 

på dansk 
og engelsk



bogen ”BØRN KAN -  i PRAKSIS”
Du har, som deltager på kurset, mulighed for at købe Ben Furmans bog 

”Børn kan – i praksis”, 2010 til den favorable pris af 210,- inkl. moms.

”En forbilledligt klar, enkel og bredt anvendelig bog om en anderledes tilgang til 

at løse børns problemer ved at gøre børnene selv til hovedaktører i processen og 

inddrage et netværk af hjælpere, der som ekstra bonus også påvirkes positivt.”

Kilde: Lektørudtalelse, DBC

ben furman
Psykiater og psykoterapeut, leder af Institut for korttids-

terapi, Helsinki. Internationalt kendt som udvikleren af 

Jeg kan-metoden og aktuel med bogen ”Kids’ Skills 

in Action”, der også er udkommet på dansk. Ben Furman 

har udviklet flere løsningsfokuserede værktøjer, der an-

vendes af pædagoger, lærere, behandlere, psykologer 

og forældre verden over.
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28. september 2010 på Nyborg Strand, Nyborg, kl. 9.00 - 16.00

Tilmeld dig via www.seminarer.dk eller kontakt os på telefon 
66 15 90 43

Pris pr. deltager er kr. 2.460,- der dækker materiale, morgen-
mad, frokost inkl. én vand og kaffe/te samt andre forfriskninger 
dagen igennem. Med mailliste- og kollegarabat, jf. nedenfor, er 
pris pr. deltager kr. 1.968,-
Priserne er ekskl. moms

Der kan opnås 10 % rabat på den samlede pris ved samtidig 
tilmelding af tre eller flere deltagere fra samme arbejdssted

Du får et deltagerbevis på dagen

Besøg www.seminarer.dk, hvor du kan se vores øvrige spænden-
de arrangementer og tilmelde dig vores mailliste
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